СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 101

 «24» апреля  2020 г.                                                       	             с. Ачайваям
	[bookmark: _Hlk40190437][bookmark: _Hlk40190116]«О внесении изменений в Приложение № 1  к «Положению  об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях,
предоставляемому лицу, замещающему муниципальную должность администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям», принятого Решением Совета депутатов МО СП «село Ачайваям» от 25.12.2017 № 21»

        В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 4 мая 2008 г. № 58 «О муниципальной службе в Камчатском крае»; Законом Камчатского края от 11.06.2017 г. «О внесении изменений в Закон Камчатского края "О муниципальной службе в Камчатском крае" принят Законодательным собранием Камчатского края, Постановлением Правительства Камчатского края «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае», Распоряжением Правительства Камчатского края от 21.06.2012 г.№244-РП, Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»

Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в Приложение № 1  положения «Об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемому лицу, замещающего муниципальную должность администрации сельского поселения «село Ачайваям»», принятого  Решением Совета депутатов МО СП «село Ачайваям» от 25.12.2017 № 21.
2. Направить данное Решение на подписание и опубликование Главе муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «село Ачайваям»                                       М.Б.Масанина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельского поселения «село Ачайваям»
Олюторского муниципального района Камчатского края

РЕШЕНИЕ № 102

                                                    от 24.04.2020г.

«О внесении изменений в Приложение № 1  к «Положению
 об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях,
предоставляемому лицу, замещающему муниципальную должность администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям», принятого Решением Совета депутатов МО СП «село Ачайваям»
 от 25.12.2017 № 21»

Принято Советом депутатов муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям» от 25 апреля   2020 г. № 101

1. Внести изменения в Приложение № 1  положения «Об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях, предоставляемому лицу, замещающего муниципальную должность администрации сельского поселения «село Ачайваям»», принятого  Решением Совета депутатов МО СП «село Ачайваям» от 25.12.2017 № 21.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
сельского поселения «село Ачайваям»                 Н.А.Эминина

[bookmark: _Hlk40189846]Приложение 1
к Положению
об оплате труда (денежном содержании) и дополнительных гарантиях,
предоставляемому лицу, замещающему муниципальную должность
администрации муниципального образования
сельского поселения «село Ачайваям»

Предельные размеры должностных окладов, ежемесячного денежного поощрения и ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы муниципальных служащих администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»

	Наименование должности
	Размер должностного оклада
(в руб)
	Размер ежемесячного денежного поощрения
(кол-во должностных окладов в месяц)
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы

	Высшая группа должностей

	Глава администрации муниципального образования сельского поселения «село Ачайваям»
	7138,76
	4,00
	100